баксаЬы-
бала YQTepey узэге»

муниципаль мэктэпкэсэ белем биреу '
бюджет учреждение1оы

Башкортостан Республика11ы
Сибай калаЬы кала округыньщ

«АЛЁНУШКА» балалар
«Центр развития ребенка -

детский сад «Алёнушка»
городского округа город Сибай

Республики Башкортостан

Муниципальное дошкольное
образовательное бюджетное

учреждение

453833, РБ, г. Сибай, ул. Чайковского 4, тел. /34775/ 2-82-92 , alenushka.detskivsad@mail.ru.
ИНН 0267008258 / ОГРН 1020202037701/ БИК 048073001/ л/ сч. 20112020160

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« » 2 0 ...........й № ...107... «....17... » ...апреля........2017 г

Об утверждении перечня обрабатываемых
персональных данных и перечня лиц,

допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152 -  ФЗ «О
персональных данных», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149 -  ФЗ «Об об
информации, информационных технологиях и о защите информации», другими
нормативными правовыми актами по вопросам обработки персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных в МДОБУ
ЦРР д/с «Аленушка». Приложение №1

2. Утвердить перечень обрабатываемых персональных данных в МДОБУ ЦРР д/с
«Аленушка». Приложение № 2

3. Контроль за исполнением прик

Заведующий детского сада <<Алёнушт^^% С.Р. Худайбердина

mailto:alenushka.detskivsad@mail.ru

Приложение №1

УТВЕРЖДАЮ
мрр|3аведующий 5 Т

Б,У ЦРР.д/с «Аленушка»
~ удайбердина С.Р.

от - / Cty- Jt$ / У

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, допущенных к обработке персональных данных в МДОБУ ЦРР д/с «Аленушка»

п/п Ф.И.О. лица, которому
предоставлен доступ к

персональным
данным

Должность лица, допущенного к
персональным данным

Персональные
данные, к
которым

предоставлен
допуск

1 Худайбердина Сажида
Раисовна

Заведующий детским садом Согласно Перечня

2 Лизунова Людмила
Николаевна

Старший воспитатель Согласно Перечня

3 Миногина Ирина
Валерьевна

Заместитель заведующего по
административно - хозяйственной

работе

Согласно Перечня

4 Овчинникова Татьяна
Викторовна

Делопроизводитель Согласно Перечня

5 Акилова Ольга
Владимировна

Педагог-психолог Согласно Перечня

6 Ишмурзина Гузель
Нургалеевна

Учитель-логопед Согласно Перечня

7 Уразбаева Гузель
Закировна

Учитель -логопед Согласно Перечня

8 Бикметова Лилия
Гайсиновна

Учитель-логопед Согласно Перечня

9 Узянбаева Гульбика
Ахметовна

Воспитатель Согласно Перечня

10 Репина Наталья
Петровна

Воспитатель Согласно Перечня

11 Кунафина Зугира
Рамазановна

Воспитатель Согласно Перечня

12 Тактаева Рамзиля
Миннегалеевна

Воспитатель Согласно Перечня

13 Иващенко Ксения
Сергеевна

Воспитатель Согласно Перечня

14 Курочкина Марина
Геннадьевна

Воспитатель Согласно Перечня

15 Гизатуллина Лейсан
Харисовна

Воспитатель Согласно Перечня

16 Исламгулова Гульназ
Билаловна

Воспитатель Согласно Перечня

17 Исчурина Юлия
Рафиковна

Воспитатель Согласно Перечня

18 Хасанова Мадина
Адигамовна

Воспитатель Согласно Перечня

19 Махиянова Екатерина
Константиновна

Воспитатель Согласно Перечня

20 Мухамедьянова Гульсара
Салаватовна

Воспитатель Согласно Перечня

• 21 Хасанова Залифа
Муратовна

Воспитатель Согласно Перечня

22 Гусева Мария
Петровна

Воспитатель Согласно Перечня

23 Филипенко Ирина
Владимировна

Воспитатель Согласно Перечня

24 Попеляева Наталья
Владимировна

Воспитатель Согласно Перечня

25 Кузнецова Ольга
Николаевна

Воспитатель Согласно Перечня

26 Асылбаева Земфира
Султановна

Воспитатель » Согласно Перечня

27 Маннанова Гульдар
Ураловна

Воспитатель Согласно Перечня

28 Корнева Ирина
Геннадьевна

Воспитатель Согласно Перечня

• ' А

^•d£OHm vs

Приложение №2

УТВЕРЖДАЮ

Р д/с «Аленушка»
(удайбердипаС.Р.

от ^

ПЕРЕЧЕНЬ
обрабатываемых персональных данных в МДОБУ ЦРР д/с «Аленушка»

п/п Наименование персональных данных v Способ обработки
1 Сведения, содержащиеся в свидетельстве о рождении,

паспорте или ином документе, удостоверяющем личность
Электронно-бумажный

вариант
2 Информация, содержащиеся в личном деле воспитанника,

работника
Электронно-бумажный

вариант
3 Информация, содержащаяся в личном деле воспитанника,

лишенного родительского попечения
Электронно-бумажный

вариант
4 Сведения, содержащиеся в документах воинского учета (при

наличии)
Электронно-бумажный

вариант
5 Информация о состоянии здоровья Электронно-бумажный

вариант
6 Документ о месте проживания Электронно-бумажный

вариант
7 Иные сведения, необходимые для отношений

образовательного процесса
Электронно-бумажный

вариант
8 Фамилии, имени, отчества, даты рождения, места

жительства воспитанника
Электронно-бумажный

вариант
9 Фамилии, имени, отчества, места жительства, места работы

родителей (законных представителей)
Электрон но-бумажн ый

вариант
10 Фамилии, имени, отчества, даты рождения, места

жительства работника
Электронно-бумажный

вариант

		2022-03-13T13:13:24+0500
	Худайбердина Сажида Раисовна